
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

від 04 серпня 2025 року                    Баштанка                                  №176 -р    
 

 

Про створення комісії для розгляду 
звернення Купленко Л.М. 
 

Керуючись частиною 8 статті 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, відповідно до листа Головного управління 
Держпродспоживслужби в Миколаївській області від 25.07.2025 № 14.14.2-2-

09/5492-25, з метою розгляду звернення Купленко Людмили Миколаївни, яка 
мешкає за адресою: с.Плющівка, вул. Степова, 23, в частині можливих 
порушень працівником Плющівського старостинського округу Баштанської 
міської ради вимог санітарного законодавства, зобов’язую:   

 
 

 
1. Створити комісію для розгляду звернення Купленко Л.М. в частині 

можливих порушень працівником Плющівського старотинського округу 

вимог санітарного законодавства  у складі: 
 

Голова комісії: 
 

ВАСИЛЬЄВ                                          заступник міського голови з питань 

Олександр Сергійович,                        діяльності виконавчих органів ради 

                                                                     

Секретар комісії: 
 

КОВАЛЕНКО                                      начальник відділу з питань земельних 

Світлана Іванівна,                                відносин та охорони навколишнього 

                                                               середовища 

 

Члени  комісії: 
 

ВИНОГРАДОВА                                 начальник юридичного відділу 

Оксана Віталіївна,                               виконавчого комітету міської ради 

 

 

 

 



2 

 

 

БУБЛИК                                                начальник відділу архітектури та 

Юрій Володимирович,                         містобудування, головний архітектор ТГ 

 

 

СИНЬКО  
Артем В’ячеславович,                         директор КП «Міськводоканал» 

 

 

СЛАВІНСЬКИЙ                                   начальник відділу житлово- 

Руслан Вікторович,                              комунального господарства, 
                                                                благоустрою, будівництва, розвитку  
                                                                інфраструктури та комунальної  
                                                                власності 
 

СТАСЮКЕВИЧ                                    начальник відділу бухгалтерського 

Олександр Сергійович,                        обліку та звітності 
                                                                 

 

ХОМИЧ                                                головний  спеціаліст відділу державного  
Наталя Василівна,                                нагляду за дотриманням санітарного  
                                                               законодавства Баштанського районного  
                                                               управління ГУ Держпродспоживслужби 

                                                               в Миколаївськвй області  
                                                               (за узгодженням) 
                                                    

 
 

2.  Комісії здійснити обстеження кладовища в с.Плющівка з метою 
перевірки  зазначених у зверненні Купленко Л.М. фактів щодо можливих 
порушень вимог санітарного законодавства та скласти відповідний акт. 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
Васильєва 

 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 


